
 
Ayuntamiento de Caspe

ANUNCIO

Mediante  Decreto  de  Alcaldía  número  264/2024,  dictado  con  fecha 
11/03/2024,  (corrección  de errores  Decreto  de  Alcaldía  de  fecha  12/03/2024), en 
aplicación del artículo 23.1 de la Ley 39/2015, se acuerda ampliar en un mes el plazo 
previsto en la Base 5.1 para la aprobación de la lista de admitidos y excluidos, en el 
proceso selectivo para la provisión mediante el sistema extraordinario de concurso-
oposición  de  las  plazas  de  personal  laboral  y  funcionarios  del  Ayuntamiento  de 
Caspe,  incluidas  en la oferta  de empleo público  para la estabilización de empleo 
temporal del año 2022, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, cuyo tenor 
literal dice:

“RESUELVO:

PRIMERO. En consecuencia, con lo anterior y en aplicación del artículo 23.1 de la Ley 39/2015, 
antes referido, se acuerda ampliar en un mes el plazo previsto en la Base 5.1 para la aprobación de la lista 
de admitidos y excluidos, en el proceso selectivo para la provisión mediante el sistema extraordinario de 
concurso-oposición de las plazas de personal laboral y funcionarios del Ayuntamiento de Caspe, incluidas 
en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, al amparo de la 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre

SEGUNDO.  Publicar  esta resolución en el  tablón de anuncios  de la  Sede Electrónica y en la 
página web del Ayuntamiento.”

Contra este acuerdo no cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 
32.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

Documento Firmado electrónicamente al margen
En Caspe a la fecha que se indica en la firma
La ALCALDESA. Fdo. Ana María Jarque Garcés

Ayuntamiento de Caspe
Plza. España, 1, Caspe. 50700 Zaragoza. Tfno. 976 639 066. Fax: 976 639 069

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
G

4A
ST

7F
AR

G
93

55
C

W
FC

4Q
L3

D
N

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

pe
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Caspe
	2024-03-12T12:54:15+0100
	Caspe
	ANA MARIA JARQUE GARCES - 73156961X (FIRMA)
	Lo acepto




